动收益

型

2,000
自有

资金

2018

年 02

月 23

日

2018

年 05

月 22

日

低风

险理

财产

品

到期

还本

付息

3.66%  17.65
已收

回
 是 是

巨潮

资讯

网

广发

银行
银行

保本浮

动收益

型

2,000
自有

资金

2018

年 03

月 30

日

2018

年 06

月 28

日

低风

险理

财产

品

到期

还本

付息

4.75%  23.42
已收

回
 是 是

巨潮

资讯

网

广发

银行
银行

保本浮

动收益

型

2,000
自有

资金

2018

年 07

月 18

日

2018

年 10

月 16

日

低风

险理

财产

品

到期

还本

付息

4.65%  24.53
已收

回
 是 是

巨潮

资讯

网

广发

银行
银行

保本浮

动收益

型

2,000
自有

资金

2018

年 11

月 02

日

2019

年 01

月 31

日

低风

险理

财产

品

到期

还本

付息

4.00% 13.15

报告

期末

未到

期

 是 是

巨潮

资讯

网

合计 18,000 -- -- -- -- -- -- 13.15 119.62 --  -- -- --

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□ 适用 √ 不适用

（2）委托贷款情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

深圳中青宝互动网络股份有限公司 2018 年年度报告全文

50

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十七、社会责任情况

1、履行社会责任情况

无

2、履行精准扶贫社会责任情况

公司报告期暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

3、环境保护相关的情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

不适用

十八、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十九、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

深圳中青宝互动网络股份有限公司 2018 年年度报告全文

51

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 833,943 0.32% 3,670,000 0 0 163,500 3,833,500 4,667,443 1.76%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 833,943 0.32% 3,670,000 0 0 163,500 3,833,500 4,667,443 1.76%

其中：境内法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境内自然人持股 833,943 0.32% 3,670,000 0 0 163,500 3,833,500 4,667,443 0.00%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份
260,204,6

57
99.68% 0 0 0 -163,500 -163,500

260,041,1

57
98.24%

1、人民币普通股
260,204,6

57
99.68% 0 0 0 -163,500 -163,500

260,041,1

57
98.24%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数
261,038,6

00
100.00% 3,670,000 0 0 0 3,670,000

264,708,6

00
100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、公司董事王立先生基于对公司未来发展的信心及对公司价值的认同，于2018年6月26日在二级市场增持本公司股份218,000

股，因王立先生为公司董事，每年初按照上年末持股总数的25%解除锁定。上市已满一年公司的董事证券账户内通过二级市

场购买、可转债转股、行权、协议受让等方式年内新增的本公司无限售条件股份，按75%自动锁定，限售股份数为163,500

股。

2、为促进公司建立健全的激励与约束相结合的分配机制，充分调动公司高级管理人员、中层管理人员、核心员工与骨干员

工的工作积极性，有效地将股东利益、公司利益和员工个人利益结合在一起，提高公司的经营管理水平，公司实施了深圳中

青宝互动网络股份有限公司2018年限制性股票激励计划，向激励对象增发367万股用于股权激励计划。

深圳中青宝互动网络股份有限公司 2018 年年度报告全文